
 
 
 

 Nagykáta Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

 8/2018. (XI.28.) önkormányzati rendelete  
Nagykáta Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Nagykáta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete Nagykáta Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről szóló 1/2018. (II.28.) (továbbiakban: költségvetési rendelet) önkormányzati rendeletét 
az alábbiak szerint módosítja. 
 
1. § A költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„2. § (1) A Képviselő-testület Nagykáta Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
önkormányzat) és a költségvetési szervek együttes 2018. évi költségvetését: 
 

1.740 444 ezer Ft költségvetési bevétellel  
2.855.853 ezer Ft költségvetési kiadással  

-1.115.409 ezer Ft költségvetési egyenleggel  
2.116.808 ezer Ft finanszírozási bevétellel  
1.001.399 ezer Ft finanszírozási kiadással 

+1.115.409 ezer Ft finanszírozási egyenleggel 
3.857.252 ezer Ft összes bevétel 
3.857.252 ezer Ft összes kiadás 

ebből: 
 

235.231 
 
ezer Ft 

előző évi pénzmaradvány a költségvetési 
egyenleg működési célra 

 
875.085 

 
ezer Ft 

előző évi pénzmaradvány a költségvetési 
egyenleg felhalmozási célra  

 
állapítja meg.” 
 
 
2. §  (1) A költségvetési rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
         (2) A költségvetési rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 (3) A költségvetési rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 (4) A költségvetési rendelet 5. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 (5) A költségvetési rendelet 6. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 
 (6) A költségvetési rendelet 7. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 
 (7) A költségvetési rendelet 8. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 
 (8) A költségvetési rendelet 9. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete lép. 
 (9) A költségvetési rendelet 10. melléklete helyébe jelen rendelet 9. melléklete lép. 
 (10) A költségvetési rendelet 11. melléklete helyébe jelen rendelet 10. melléklete lép. 
 (11) A költségvetési rendelet 12. melléklete helyébe jelen rendelet 11. melléklete lép. 
 (12) A költségvetési rendelet 13. melléklete helyébe jelen rendelet 12. melléklete lép. 
 (13) A költségvetési rendelet 14. melléklete helyébe jelen rendelet 13. melléklete lép. 



 (14) A költségvetési rendelet 15. melléklete helyébe jelen rendelet 14. melléklete lép. 
 (15) A költségvetési rendelet 16. melléklete helyébe jelen rendelet 15. melléklete lép. 
 (16) A költségvetési rendelet 17. melléklete helyébe jelen rendelet 16. melléklete lép. 
 (17) A költségvetési rendelet 18 melléklete helyébe jelen rendelet 17. melléklete lép. 
 (18) A költségvetési rendelet 19 melléklete helyébe jelen rendelet 18. melléklete lép. 
 (19) A költségvetési rendelet 20. melléklete helyébe jelen rendelet 19. melléklete lép. 
 
3. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
Nagykáta, 2018. november 27. 
 
 
 
                   Karsainé Magyar Ildikó                                                   Dorner Gábor  
              jegyző     polgármester 
 
 
 

Záradék: 
A rendelet 2018. november 28-án kihirdetésre került. 
 
 
 

Karsainé Magyar Ildikó 
                                       jegyző 
 

 


